
UCHWAŁA NR  I/7/14 

SEJMIKUWOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia liczebności komisji stałych Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz § 50, § 51 ust. 1 i § 32 ust. 1 pkt 5 
Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 72/99 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2008 r. Nr 158, poz. 2465), uchwala się, co następuje:   

 
                                                   

§ 1. Ustala się liczbę członków komisji stałych Sejmiku: 

1) Komisji Rewizyjnej                                                                                           8 członków, 

2) Komisji  Budżetu i Finansów        7 członków, 

3) Komisji  Polityki Regionalnej, Rozwoju Województwa  i  Infrastruktury   8 członków, 

4) Komisji  Rolnictwa i Rozwoju Wsi                                                                   5 członków, 

5) Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Poszanowania Energii  5 członków, 

6) Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia                                                               6 członków,  

7) Komisji Edukacji, Nauki, Sportu i Turystyki                                                    6 członków,  

8) Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego                                                    8 członków, 

9) Komisji Współpracy Międzynarodowej i Promocji Województwa      5 członków,  

10) Komisji Pracy, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa        5 członków. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

 Zgodnie z art.  16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) w skład Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego V kadencji weszło 33 radnych. 

 W myśl § 50 Statutu Województwa w celu sprawnego wykonywania zadań Sejmik 

powołuje stałe lub doraźne komisje. W skład komisji stałych wchodzą radni w liczbie co 

najmniej pięciu (§ 51 ust. 1 Statutu). 

 Radny obowiązany jest być członkiem co najmniej jednej komisji stałej lecz nie 

więcej niż dwóch komisji stałych (§ 40 ust. 1 i 2 Statutu). 

 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

liczebności komisji stałych Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 

 

  


